
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ Oznamujeme, že kdo má zájem o každoroční kalendář zdarma, nechť si 

ho vyzvedne na OÚ. 
 

▪ Vinařské potřeby Bureš provozovna Krumvíř zahájily prodej vánočních 

stromků. Tel. č.: 519 419 006. 

 

▪ MUDr. Oldřich Blanář oznamuje, že ve čtvrtek 5.12.2024 bude ordinovat 

od 10:00 do 14:00. Sestra přítomna v běžné ordinační době. V pátek 

6.12.2024 nebude ordinovat. V akutních případech zastupuje MUDr. 

Novotná, MUDr. Donné - po předchozí telefonické dohodě.  

▪ Redakční rada Krumvířského zpravodaje připravuje další vydání. Své 

příspěvky zasílejte na e-mail: krumvirskyzpravodaj@seznam.cz nebo 

vhoďte do schránky na obecním úřadě, a to do pátku 6.12.2024. 

▪ Fotbalisté SK Krumvíř Vás srdečně zvou na druhý ročník zabíjačkových 

hodů s názvem Grumvířský škvarek, který se bude konat 7. prosince od 10 

hodin v areálu národopisného stadionu. Součástí této akce bude fotbalový 

turnaj místních i přespolních na zdejších kurtech. Připraveny pro Vás 

budou veškeré zabíjačkové výrobky, které si můžete s předstihem 

objednat na telefonním čísle 736 751 553 nebo poslat na emailovou adresu 

radim.heca@seznam.cz. Objednávky lze zasílat pouze do čtvrtku 28. 

listopadu. Bez objednání do tohoto datumu nebude jistota koupě výrobku 

na místě zaručena. Více informací se dozvíte na facebooku SK Krumvíř. 

▪ Divadelní spolek bratří Mrštíků vás zve do divadla. Načerpejte Vánoční 

atmosféru u nás v divadle. Domácí soubor si pro vás připravil na druhý a 

třetí adventní víkend Vánoční hru "Cesta do Betléma". Obnovenou 

premiéru můžete shlédnout v pátek 6.12., v neděli 8.12. a v neděli 15.12. 

Páteční představení začíná v 19:30 a nedělní už v 15. hodin. Dále bychom 

vás rádi pozvali na adventní koncert tria Karageorgiev. Ten si můžete 

poslechnout 14.12. v 19:30 hodin. A pokud ještě nemáte koupené všechny 

dárky, máme pro vás inspiraci! Před každým představením na vás v 

divadle čeká malý Vánoční jarmark. Ten nabídne ručně vyráběné vánoční 

dekorace a dárky. Kompletní program divadla najdete na webu 

www.boleradice-divadlo.cz či na nástěnce před divadlem. Vstupenky 

mailto:krumvirskyzpravodaj@seznam.cz
mailto:radim.heca@seznam.cz
http://www.boleradice-divadlo.cz/


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

můžete koupit v pokladně divadla nebo na webu www.boleradice-

divadlo.cz. 

▪ Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci ve ČTVRTEK 

dne 12.12. požadované kontroly a čištění komínů dle zákonu č. 34/2016 Sb. 

za 450 Kč, čištění plynových kotlů za 450 Kč a revize kotlů na tuhá paliva 

za 1 100 Kč. Dále nabízí vložkování a frézování komínů. Zájemci se 

mohou objednat telefonicky na telefonním čísle: 608 748 989. 

▪ Oznamujeme občanům, že do naší obce přijede v sobotu 21.12.2024 ve 

12:30 hodin a opakovaně ve stejnou dobu v pondělí 23.12.2024 ve 12:30 

hodin pojízdná prodejna s živými rybami. Pohořelický kapr-nabídka-

ceník: Kapr 1.třída (do váhy 2,5kg) 135,-Kč/kg, Amur 155,-Kč/kg, Kapr 

výběr (nad 2,5kg) 145,-Kč/kg. Prodej se uskuteční po dobu asi 1/2hodiny u 

KD dle zájmu občanů. 

▪ Společnost D.M.F. a s. se sídlem v Těšanech č.28 hledá pracovnici na úklid 

na zkrácený pracovní úvazek dle dohody. Jde o úklid v čistém provozu. 

Nástup je možný ihned. Bližší informace rádi poskytneme na místě při 

osobním jednání. Nabízíme dobré platové ohodnocení, práci v příjemném 

kolektivu a pěkném prostředí. Vyžadujeme preciznost, flexibilitu, 

samostatnost a ochotu pracovat kolem domu. Pro další informace nás 

prosím kontaktujte na telefonním čísle: 544 424 211 nebo e-mailu: 

dmf@dmf.cz . 

▪ Firma Elektro Zrůcký Kobylí, nabízí krásné tematické vánoční dekorace 

ze velmi výhodné ceny. Dále má akční slevy na veškeré vybavení pro 

domácnost jako jsou pračky, myčky, sušičky, chladničky a dále pak 

drobné spotřebiče. Veškeré informace na prodejně Elektro Zrůcký 

Kobylí, telefon 519 431 181. 
 

▪ První novinová společnost a.s. hledá kurýra denního tisku (Právo, Lidové 

noviny, MF Dnes, další) v této lokalitě. Jedná se o práci v ranních 

hodinách od Po do So na vedlejší pracovní poměr. Je vhodná zejména 

jako přivýdělek k hlavní pracovní činnosti pro ženy v domácnosti nebo na 

mateřské dovolené, studenty, důchodce. Požadují spolehlivost, 

http://www.boleradice-divadlo.cz/
http://www.boleradice-divadlo.cz/
mailto:dmf@dmf.cz


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

zodpovědnost, smysl pro orientaci a vlastní automobil podmínkou. Mzda 

až 8000,-Kč/měsíc + hrazené cestovní náhrady. Bližší informace na tel. č.: 

731 138 211.  

 

 

 


